

Změnový list Č.3 ZPŮSOBILÉ NAKLADY VÍCEPRÁCE

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Název projektu: Cyklostezka ul. Chvalšinská - AZ Špičák, Český Krumlov I. a II. Etapa											
Stavba:											
Objekt: Objekt: SO 02 ZPŮSOBILÉ NAKLADY - VÍCEPRÁCE											
P. č.	Číslo položky	Název položky	měrná jedn.	cena/jednotka	množství ve smlouvě	skutečnost množství	rozdíl množství	cena celkem smlouva	cena celkem skutečnost	celk.cena po změny v Kč bez DPH	zdůvodnění změny
Díl: 1	1 Zemní práce										
002	112201116	Odstanění pařezu v rovině do 700 mm	kus	5 230,00	2,00	4,00	2,00	10 460,00	20 920,00	10 460,00	Množství dle skutečnosti
007	162301423	Vodorovné přemístění pařezů stromů listnatých do 5000 m	kus	750,00	2,00	4,00	2,00	1 500,00	3 000,00	1 500,00	Množství dle skutečnosti
008	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 500*1,15	m3	180,00	97,74	172,74	75,00	17 593,65	31 093,65	13 500,00	Odvoz a zpětný návoz materiálu na teréni úpravy - teréni úpravy požadavek investora
URS	184818244	Ochrana kmene průměru přes 700 do 900 mm bedněním výšky přes 2 do 6	ks	830,00	0,00	6,00	6,00	0,00	4 980,00	4 980,00	požadavek investora
URS	167101101	Nakládání výkopku z hor 1-4 do 100m3 500*0,15	m3	85,00	0,00	75,00	75,00	0,00	6 375,00	6 375,00	zpětný návoz materiálu na teréni úpravy - teréni úpravy požadavek investora
SO08 Z	181301112	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 v hornině nebo ve svahu do 1:5 vrstvy do 150 mm 500	m2	60,00	0,00	500,00	500,00	0,00	30 000,00	30 000,00	Teréni úpravy stavby - požadavek investora
SO08 Z	181451132	Založení parkového trávníku výsevem ve svahu 500	m2	35,00	0,00	500,00	500,00	0,00	17 500,00	17 500,00	Teréni úpravy stavby - požadavek investora
SO08 Z	005724100	travní osivo 500*0,03	kg	150,00	0,00	15,00	15,00	0,00	2 250,00	2 250,00	Teréni úpravy stavby - požadavek investora
N	r-pol	zemina pro teréni úpravy - přetřídění odtěženého materiálu pro potřeby založení trávníku	t	463,30	0,00	40,00	40,00	0,00	18 532,00	18 532,00	Teréni úpravy stavby - požadavek investora-rozbor dle SO01
Celkem za 1 Zemní práce										105 097,00	
Díl: 91	Doplňující konstrukce práce pozemních komunikací										
026	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého rozpočet 315,95*1,05 = 331,75 GZSS 326,6*1,05=342,93	m	320,00	331,75	342,93	11,18	106 159,20	109 736,80	3 577,60	Dle skutečného zaměření stavby
027	916241213R	obrubník kamenný odseky	m	450,00	331,75	342,93	11,18	149 286,38	154 318,50	5 032,12	Dle skutečného zaměření stavby
028	916991121	Lože pod obrubníky z betonu prostého 11,18*0,06	m3	2 500,00	19,90	20,57	0,67	49 762,13	51 437,13	1 675,00	Dle skutečného zaměření stavby
	r-pol	Rozšíření obrubníku z odseků 342,93*0,15	m2	302,50	0,00	51,43	51,43	0,00	15 557,58	15 557,58	Rozšíření obrubníku dle požadavku investora Pokládka odseků do betonu KAMENÍK DLAŽDIČ 0,8 NORMH*300 DÉLNÍK 0,25NORMH 250
	r-pol	Doplnění materiálu z odseků 51,43*0,2	t	1 800,00	0,00	10,28	10,28	0,00	18 504,00	18 504,00	Rozšíření obrubníku dle požadavku investora dodávka odseků 1m2=0,20t Nákup 1200kč/t doprava z lomu 450kč/t manipulace 150kč/t
899331111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1 590,00	0,00	5,00	5,00	0,00	7 950,00	7 950,00	Úprava šachet v trase stezky
28610587		litinový šachtový poklop třída D400 s odvětráním d 610 mm s litinovým rámem a betonovým prstencem systému inženýrských liniových staveb	ks	2 771,00	0,00	1,00	1,00	0,00	2 771,00	2 771,00	Úprava šachet v trase stezky

